关于考核材料的相关要求

    一、提供考察政审表

入闱考生携带《2016年利津县公开招聘合同制幼儿教师考核表》（可到利津县人力资源和社会保障网下载，正反打印，一式三份，内容须手写，不能有涂改）及相关资料到有关单位进行审核，其中近期思想政治和工作表现等情况的审核单位为：

1、在职人员由所在单位出具；2、实行人事代理的未就业毕业生由档案所在人才服务中心出具，其他在择业期内未就业的毕业生（含应届毕业生）由考生父母所在单位或居（村）委会出具；3、农民、退伍战士及其他无职业者由所在居（村）委会出具。

二、时间要求

1、《2016年利津县公开招聘合同制幼儿教师考核表》及相关部门（单位）出具近期政治思想和工作表现鉴定材料1份务于11月22日交至利津县教育局101办公室，同时领取考核调档材料。未经同意逾期不提交者，视为放弃考察体检资格。

    2、考生档案必须于11月25日之前寄出。

    3、档案存放在利津县人力资源和社会保障局人才服务中心或利津县教育局的考生与该单位办理转档手续后，由该单位统一转档。

三、其他事项

1、考生领取相关材料后，请立刻与档案管理部门取得联系，主动协调督促档案转递相关事宜，确保本人档案按要求送达。

2、《2016年利津县公开招聘合同制幼儿教师考核表》中的“报考单位及岗位名称”，只填报岗位名称即可。

2、考生因各类原因主动放弃考察体检资格的，请及时与招聘办公室联系（0546-5621919），并书面提出放弃考察体检资格的申请，经研究同意后按有关规定程序办理。

3、《2016年利津县公开招聘合同制幼儿教师考核表》上的考核结论由公开招聘教师工作领导小组办公室负责确定盖章。

利津县公开招聘教师领导小组办公室

2016年11月17日